148     | Produktkatalog
Zubehör
Stahlblech- und Edelstahlserie
Schaltschränke
Teilhöhen-Schwenkrahmen, SFCP
Beschreibung: Der Teilhöhen-Schwenkrahmen für 19" Komponenten mit Links- und
Rechtsanschlag kann in Standschränke und Wandgehäuse eingebaut
werden. Die steifen, S-förmigen Rahmenprofile haben vorne und
hinten eine 19" Lochrasterung. Der verzinkte Rahmen gewährleistet die
unmittelbare Erdung der eingebauten Komponenten.
Der Standardöffnungswinkel beträgt 125 - 155°.
Schließung: Ein 3 mm DIN Doppelbart Schloss.
Material: 2 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 1 Schwenkrahmen mit Scharnieren.
Montagemöglichkeiten: Zum Einbau in Wandgehäuse sind SFBP Montagestreben in Verbindung
mit den Montageprofilen AVB erforderlich, für den Einbau in Standschränke
nur die SFBP Montagestreben. Zur Tiefenanpassung sind CLPK-Profile zu
verwenden.
Für Schaltschrank
H HE Max. Belastung Artikelnr.
600 3 150 N SFCP036
600 6 300 N SFCP066
600 10 500 N SFCP106
800 12 500 N SFCP126
800 15 500 N SFCP156
1000 19 500 N SFCP196
1200 24 500 N SFCP246
SFCP, Schwenkrahmen 19’’, halbhoch, Standschränke, , Schwenkrahmen 19’’, halbhoch, Standschränke, SFCP
Montagestreben für
Teil-Schwenkrahmen, SFBP
Beschreibung: Sie erlauben es Teilhöhen-Schwenkrahmen in anreihbare und kompakt
Schränke einzubauen, so dass die Schranköffnung frei bleibt. Der
Schwenkrahmen kann sowohl mit Rechts- als auch Linksanschlag
eingebaut werden.
Material: 3 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: Kompletter Montagesatz für einen Schwenkrahmen.
Montagemöglichkeiten: Mit Hilfe der VB/CDV Teilungsprofile lässt sich der Schwenkrahmen auch
in doppeltürige Schränke einbauen. Zur Tiefenanpassung verwenden Sie
CLPK-Profile.
Artikelnr.
SFBP03
SFBP, Schwenkrahmen 19’’, transversale Winkel, Standschränke, , Schwenkrahmen 19’’, transversale Winkel, Standschränke, SFBP